
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                             Παλλήνη    17/10/2022 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                      Αρ. πρωτ:  29945 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

EKTΕΛΕΣΗΣ YΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.  

3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 και τις τροποποιήσεις καθώς και του Ν. 

4782/2021.  

4. Την υπ΄ αριθ. 170/2021 (ΑΔΑ 63ΑΦΩΞΚ-ΚΥΦ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 η οποία  επικυρώθηκε από τον 

Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 3354/12-1-2022 

απόφασή του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει.  

5. Το υπ’ αριθ. 71/2022   για την υπηρεσία  με τίτλο «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης 

επικοινωνίας» τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & 

Ποιότητας Ζωής του Δήμου.  

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 26550/19.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011259355 /19.09.2022) πρωτογενές 

αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου.  

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ.: 26563/19.09.2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της 

Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής προς το Δήμαρχο.  

8. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.: 26599/19.09.2022 τεκμηριωμένο αίτημα για την υπηρεσία με τίτλο: 
«Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας» του Διατάκτη-Δημάρχου περί της 
αναγκαιότητας της υπηρεσίας   προς την Οικονομική Υπηρεσία για την λήψη απόφασης 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και διάθεση 
της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α  20.6265.0017  με τίτλο «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού 
ασύρματης επικοινωνίας» για την υπηρεσία με ποσό πίστωσης 6.999,99 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 για την πληρωμή 
της δαπάνης «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας».   
Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη (άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το 
οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, προκειμένου να 
καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική δέσμευση).  

9. Την ΑΑΥΣΥΜ 989– 22.09.2022 με αριθ. πρωτ.: 27313/23.09.2022 (90ΑΘΩΞΚ-ΖΑ1) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίνεται η δαπάνη «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού 
ασύρματης επικοινωνίας» και διατίθεται  πίστωση ύψους € ΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ 
ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΩΝ( 6.999,99 € ), για την πληρωμή 
ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης 
Κ.Α.Ε. 20.6265.0017 (Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας) οικ. έτους 2022 
για την συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας που αφορά Τακτικά έξοδα.  

10. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 22REQ011300424 /26.09.2022.  
11. Την ανάγκη του Δήμου (και συγκεκριμένα για τις ανάγκες του στόλου οχημάτων του Δήμου)  για 

την υπηρεσία  με τίτλο: «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας»  με  Κ.Α. 
20.6265.0017,  την   μελέτη της Δ/νσης Καθαριότητας – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του 
Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή.  

12.  Την υπ’αριθμ. 27463/26.09.2022 (ΑΔΑ: ΨΧΝ0ΩΞΚ-9ΝΟ) απόφαση του Δημάρχου Παλλήνης 
περί διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών για την ανάθεση της υπηρεσίας  με τίτλο: 
«Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας», αρ. μελέτης: 71/2022.  

Ελληνική 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΞΚ-ΚΝΕ





13. Την υπ΄ αριθμό 27715/28.09.2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011316630/ 28.09.2022) πρόσκληση στην 

εταιρία ΚΟΜΠΡΑ ΣΕΝΤΕΡ Ε.Π.Ε., με έδρα 25ης Μαρτίου 13 & Τεω, Ταύρος, Τ.Κ. 17778, Τηλ: 

210.48.29.801 e-mail: sales@cobra-center.gr με Α.Φ.Μ. 095229572 και Δ.Ο.Υ.  Ά ΑΘΗΝΩΝ για 

την υποβολή προσφοράς.  

14. Την υπ’ αριθμ. 29642/13.10.2022 προσφορά, που κατατέθηκε στο Πρωτόκολλο του Δήμου 

μέχρι την ημερομηνία που αναγραφότανε στην προαναφερόμενη πρόσκληση, της εταιρίας   

ΚΟΜΠΡΑ ΣΕΝΤΕΡ Ε.Π.Ε., με έδρα 25ης Μαρτίου 13 & Τεω, Ταύρος, Τ.Κ. 17778, Τηλ: 

210.48.29.801 e-mail: sales@cobra-center.gr με Α.Φ.Μ. 095229572 και Δ.Ο.Υ.  Ά ΑΘΗΝΩΝ 

15. Την από 14.10.2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου .  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

1. Την ανάθεση στην ΚΟΜΠΡΑ ΣΕΝΤΕΡ Ε.Π.Ε., με έδρα 25ης Μαρτίου 13 & Τεω, Ταύρος, Τ.Κ. 17778, 

Τηλ: 210.48.29.801 e-mail: sales@cobra-center.gr με Α.Φ.Μ. 095229572 και Δ.Ο.Υ.  Ά ΑΘΗΝΩΝ 

για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης 

επικοινωνίας»,  έναντι συνολικού ποσού έξι χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα τριών ευρώ και 

εξήντα λεπτών (6.993,60 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 71/2022 

μελέτη υπηρεσίας της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου και 

την οικονομική προσφοράς και όπως παρακάτω:  

• Κ.Α 20.6265.0017 με τίτλο «Συντήρηση μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας» 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΔΑΠΑΝΗ (€) 

1 Υπηρεσία: 
Συντήρηση 
μονάδων 

εξοπλισμού 
Ασύρματης 

επικοινωνίας του 
Δήμου Παλλήνης 

 

Τιμή κατ’ αποκοπή για 
την παροχή υπηρεσίας 

5.640,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 5.640,00 

  Φ.Π.Α. 24%            1.353,60  

  ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ             6.993,60 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται (άρθρο 72 παρ. β. του Ν. 4412/2016) 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 6.993,60 € θα γίνει 

τμηματικά για δώδεκα (12) μήνες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης ή μέχρι 

εξάντλησης των ποσοτήτων, ανάλογα με τις εκτελεσθείσες εργασίες, τις βεβαιώσεις 

εργασιών από την αρμόδια επιτροπή με τη σύνταξη σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής 

και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής από το Δήμο 

Παλλήνης. 

 
 Η προθεσμία εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται για δώδεκα  (12) μήνες αρχομένης από την 
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτηση αυτής στο ΚΗΜΔΗΣ. 
 
                                                                                

                                                                                                                                       

                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

  

  

                                                                                   ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΚ4ΩΞΚ-ΚΝΕ




		2022-10-18T07:58:53+0300
	Athens




